



## Změna územního plánu obce Kněžpole

### **Žádost o informace:**

Na základě zákona o informacích Vás žádám o:

1. Zaslání dokumentu, kterým bylo Vaším Městským úřadem pořízení Změny č. 1 ÚP Kněžpole zkráceným postupem obci Kněžpole doporučeno.
2. Pokud bylo takové doporučení uvedeno pouze ústně, žádám o sdělení, kdy se tak stalo (datum ústního jednání) a která zodpovědná osoba Vašeho úřadu takové ústní doporučení v rozporu se Zprávou o uplatňování územního plánu Kněžpole ze dne 8.3.2017 pro obec Kněžpole vydala. Žádám případně o zaslání zápisu z tohoto ústního jednání.

### **Odpověď:**

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.02.2020 Vám sděluji, že Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního plánování, stavebního řádu a památkové péče neposkytl obci Kněžpole žádné doporučení ve vztahu k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem, a to ani v písemné, ani v ústní formě. Z uvedených důvodů Vám proto nemůžeme poskytnout žádný dokument nebo zápis, ve kterém by takové doporučení bylo zaznamenáno.